
Id: D5A065DA-13B6-4FB4-AF1D-E1427ACEB2DD. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2024 

WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów  informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie  art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) oraz  § 7 ust. 1  uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 42/2024 z dnia 7 lutego 

2024 r. w sprawie  warunków oraz  sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast   zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuję na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

w obwodach utworzonych na terenie Gminy Rogowo w wyborach  organów jednostek samorządu 

terytorialnego, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., następujące osoby : 

1) Panią Monikę Dudziak - na operatora Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Rogowie; 

2) Panią Martynę Kaletę - na operatora Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Rogowie; 

3) Panią Natalię Hulbój - na operatora Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Czewujewie; 

4) Panią Annę Berend - na operatora Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Lubczu; 

5) Panią Katarzynę Michalak - na operatora Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Gościeszynie; 

6) Panią Weronikę Wilczkowską - na operatora Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6  

w Złotnikach; 

7) Panią Dominikę Woźniak  - na operatora Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Skórkach; 

8) Panią Wiktorię Woszczyńską - na operatora Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8  

w Mięcierzynie; 

9) Panią Agatę Jankowską - na operatora Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Cegielni; 

10) Panią Weronikę Jankowską - na operatora Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10  

w Grochowiskach Szlacheckich; 

11) Pana Bartosza Głowalę - na operatora Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 

w Niedźwiadach. 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań operatorów, o których mowa w § 1, określony został 

w załączniku nr 5 przywołanej na wstępie uchwały Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 

 

 

/-/Tomasz Michalczak 



Id: D5A065DA-13B6-4FB4-AF1D-E1427ACEB2DD. Przyjęty Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwałą z dnia 7 lutego 2024 r.  Państwowa Komisja Wyborcza określiła warunki i sposób 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast.  Zgodnie z § 7 ust. 1 ww. uchwały, obsługę  informatyczną  obwodowych 

komisji wyborczych zapewnia wójt,  powołując w tym celu operatorów informatycznej obsługi 

obwodowych komisji wyborczych. 

Zadania operatorów określone zostały w załączniku nr 5 do przywołanej uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

  

 Wójt Gminy 

  

/-/Tomasz Michalczak 

 


